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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ДЛИННЫЕ ДИСТАНЦИИ ПО ПЛАВАНИЮ
Киров, 11.3.2017

Дистанция 1 Девочки, 400m Вольный стиль 2006 и моложе
11.03.2017 Результаты
Норматив II юн. разряд Открытые: 8:49.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:45.00  /  Норматив I разряд Открытые: 5:03.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 10:00.00  /  Норматив II разряд Открытые: 5:43.00  /  Норматив III разряд Открытые: 6:27.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 7:38.00

Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. ПЕСТОВА, Мария 06 Спортивная школа "Быстрица" 5:38.18 350 II
2. СМЕТАНИНА, Милана 06 Спортивная школа "Быстрица" 6:23.04 241 III
3. СТАРОСТИНА, Анастасия 06 Спортивная школа "Быстрица" 6:31.51 225 1юн
4. МИХЕЕВА, Дарья 06 Спортивная школа "Быстрица" 6:45.66 202 1юн
5. СЕДАНОВА, Ксения 06 Спортивная школа "Быстрица" 6:46.94 200 1юн
6. ЗАХАРОВА , Наталья 06 Спортивная школа "Быстрица" 6:56.87 186 1юн
7. КУШНИР, Анастасия 06 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 7:00.51 182 1юн
8. ПОПЫВАНОВА, Екатерина 07 Спортивная школа "Быстрица" 7:12.41 167 1юн
9. МАШКИНА , Карина 06 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 7:31.33 147 1юн

10. БЫКОВА, Дарья 07 Спортивная школа "Быстрица" 7:36.95 141 1юн
11. ЗАЙЦЕВА, Наталья 07 Спортивная школа "Быстрица" 7:42.30 137 2юн
12. МИНАКОВА, Злата 08 Спортивная школа "Быстрица" 7:48.87 131 2юн
13. ЕВДОКИМОВА, Алена 07 Спортивная школа "Быстрица" 7:49.46 130 2юн
14. ПЕРШИНА, Жанна 07 Спортивная школа "Быстрица" 8:03.86 119 2юн
15. КОЧУРОВА, Софья 07 Спортивная школа "Быстрица" 8:05.65 118 2юн
16. БЕРЕСНЕВА, Софья 06 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 8:08.33 116 2юн
17. ТИТОВА, Марина 08 Спортивная школа "Быстрица" 8:10.75 114 2юн
18. МОСЕЕВА, Мария 07 Спортивная школа "Быстрица" 8:27.09 103 2юн

Дистанция 2 Мальчики, 400m Вольный стиль 2006 и моложе
11.03.2017 Результаты
Норматив II юн. разряд Открытые: 7:42.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:18.50  /  Норматив I разряд Открытые: 4:35.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 8:38.00  /  Норматив II разряд Открытые: 5:09.00  /  Норматив III разряд Открытые: 5:50.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 6:46.00
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

1. НУРЕЕВ, Алексей 06 Спортивная школа "Быстрица" 5:12.34 349 III
2. ХАЛТУРИН, Тимофей 06 Спортивная школа "Быстрица" 5:33.35 287 III
3. СУСЛОВ, Илья 06 Спортивная школа "Быстрица" 5:45.08 259 III
4. ПАНКРАТОВ, Вадим 06 Спортивная школа "Быстрица" 5:53.73 240 1юн
5. СЛОБОДИН, Данила 06 Спортивная школа "Быстрица" 5:54.09 240 1юн
6. ВАЛИЕВ, Ислам 06 Спортивная школа "Быстрица" 6:09.88 210 1юн
7. СЫРЧИН, Максим 06 Спортивная школа "Быстрица" 6:31.11 178 1юн
8. НОВИКОВ, Антон 06 Спортивная школа "Быстрица" 6:32.45 176 1юн
9. ШИРОКОВ, Кирил 07 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 6:34.45 173 1юн

10. ЦЫКИН, Лев 07 Спортивная школа "Быстрица" 7:10.05 134 2юн
11. КУКЛИН, Аким 07 Спортивная школа "Быстрица" 7:11.38 132 2юн
12. ЩЕННИКОВ, Алексей 06 Спортивная школа "Быстрица" 7:26.29 119 2юн
13. БРАТУХИН, Андрей 07 Спортивная школа "Быстрица" 7:30.58 116 2юн
14. ШАКЛЕИН, Данил 08 Спортивная школа "Быстрица" 7:36.92 111 2юн
15. РЯБОВ, Матвей 08 Спортивная школа "Быстрица" 8:19.13 85 3юн
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ДЛИННЫЕ ДИСТАНЦИИ ПО ПЛАВАНИЮ
Киров, 11.3.2017

Дистанция 3 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
11.03.2017 Результаты
Норматив МС 12 +: 9:15.00  /  Норматив II юн. разряд : 18:46.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:49.00  /  Норматив I разряд : 10:30.00  /
Норматив III юн. разряд : 21:16.00  /  Норматив II разряд : 11:58.00  /  Норматив III разряд : 13:31.00  /
Норматив I юн. разряд : 16:16.00

Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ПЯТИГУЗОВА, Елена 00 Спортивная школа "Быстрица" 10:13.17 502 I
2. НЕВИДИЦЫНА, Алиса 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:22.93 478 I
3. ОДИНЦОВА, Анна 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 10:33.58 455 II
4. КРОПАЧЕВА, Анастасия 01 Спортивная школа "Быстрица" 10:34.67 452 II
5. ЛОЖКИНА, Алена 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:50.35 420 II
6. МАЛЬЦЕВА , Алёна 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:52.63 416 II
7. ЗАХАРОВА , Людмила 04 Спортивная школа "Быстрица" 10:55.06 411 II
8. ШАБАЛИНА , Анна 05 Спортивная школа "Быстрица" 10:59.31 403 II
9. КУЗНЕЦОВА, Виктория 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:04.09 395 II

10. ПАСЫНКОВА, Евгения 01 Спортивная школа "Быстрица" 11:07.56 389 II
11. ЕГОРОВА, Вероника 00 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:14.92 376 II
12. НИКУЛИНА, Маргарита 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:15.79 375 II
13. БАСМАНОВА , Мария 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:18.97 369 II
14. ДАВЫДОВА, Ксения 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:19.89 368 II
15. МОТОХОВА, Анастасия 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:23.84 362 II
16. ЗОНОВА, Александра 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:25.63 359 II
17. ЧЕГЛАКОВА, Дарья 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:27.57 356 II
18. ТЕЛЕШЕВА, Софья 01 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:40.55 336 II
19. ВАРАВВА, Ангелина 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:41.87 334 II
20. ЕЛГЕШИНА , Виктория 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:42.03 334 II
21. ЗЕНЦОВА, Елизавета 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:43.96 331 II
22. НЕФЁДОВА, Юлия 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:49.69 323 II
23. КАЙСИНА , Александра 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:51.92 320 II
24. АВСИЕВИЧ, Кристина 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:52.09 320 II
25. ШИЛЯЕВА, Мария 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:52.27 320 II
26. РУСТАМОВА, Вероника 06 Спортивная школа "Быстрица" 11:53.52 318 II
27. БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:57.08 313 II
28. САБРЕКОВА, Эвелина 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:59.25 311 III
29. ФИЛИМОНОВА, Кристина 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:09.94 297 III
30. ПОЛЯКОВА, Анастасия 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:10.85 296 III
31. КАЗАКОВЦЕВА , Светлана 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:18.63 287 III
32. ДАВЫДОВА, Мария 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:18.82 287 III
33. ЛОПАТИНА, Ольга 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:20.85 284 III
34. ЛАПТЕВА, Анастасия 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:23.16 282 III
35. СУРОВЦЕВА, Виктория 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:27.22 277 III
36. ПЕРВЯКОВА, Полина 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:30.40 274 III
37. ШИШКИНА, Карина 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:31.88 272 III
38. ПАНТЕЛЕЕВА, Александра 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:33.92 270 III
39. ТОМИЛОВА, Ульяна 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:49.96 253 III
40. КАНИШЕВА, Елизавета 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:51.13 252 III
41. ВОТИНЦЕВА, Екатерина 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:51.58 252 III
42. КАЛАШНИК , София 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:57.15 246 III
43. ВЛАСОВА АЛЁНА , 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:58.39 245 III
44. ПЕРЕШЕИНА, Олеся 02 Спортивная школа "Быстрица" 13:00.63 243 III
45. ЛЕЩЕВА, Ирина 04 Спортивная школа "Быстрица" 13:15.51 229 III
46. СКРЯБИНА, Мария 05 Спортивная школа "Быстрица" 13:23.68 223 III
47. МАЛЬЦЕВА , Анна 03 Спортивная школа "Быстрица" 13:33.09 215 1юн
48. СУВОРОВА, Ульяна 05 Спортивная школа "Быстрица" 14:21.00 181 1юн
49. СОБОЛЕВСКАЯ, Виктория 05 Спортивная школа "Быстрица" 14:23.41 179 1юн
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ДЛИННЫЕ ДИСТАНЦИИ ПО ПЛАВАНИЮ
Киров, 11.3.2017

Дистанция 3, Женщины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

50. ЖИГАЛОВА, Дарья 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 15:47.03 136 1юн

Год рождения 2001 - 2002

1. ОДИНЦОВА, Анна 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 10:33.58 455 II
2. КРОПАЧЕВА, Анастасия 01 Спортивная школа "Быстрица" 10:34.67 452 II
3. ЛОЖКИНА, Алена 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:50.35 420 II
4. МАЛЬЦЕВА , Алёна 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:52.63 416 II
5. ПАСЫНКОВА, Евгения 01 Спортивная школа "Быстрица" 11:07.56 389 II
6. НИКУЛИНА, Маргарита 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:15.79 375 II
7. ТЕЛЕШЕВА, Софья 01 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:40.55 336 II
8. ПЕРЕШЕИНА, Олеся 02 Спортивная школа "Быстрица" 13:00.63 243 III

Год рождения 2003

1. НЕВИДИЦЫНА, Алиса 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:22.93 478 I
2. ДАВЫДОВА, Ксения 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:19.89 368 II
3. МОТОХОВА, Анастасия 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:23.84 362 II
4. ЗОНОВА, Александра 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:25.63 359 II
5. АВСИЕВИЧ, Кристина 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:52.09 320 II
6. ШИШКИНА, Карина 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:31.88 272 III
7. МАЛЬЦЕВА , Анна 03 Спортивная школа "Быстрица" 13:33.09 215 1юн

Год рождения 2004

1. ЗАХАРОВА , Людмила 04 Спортивная школа "Быстрица" 10:55.06 411 II
2. КУЗНЕЦОВА, Виктория 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:04.09 395 II
3. ЧЕГЛАКОВА, Дарья 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:27.57 356 II
4. ВАРАВВА, Ангелина 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:41.87 334 II
5. ЗЕНЦОВА, Елизавета 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:43.96 331 II
6. ШИЛЯЕВА, Мария 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:52.27 320 II
7. САБРЕКОВА, Эвелина 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:59.25 311 III
8. ПОЛЯКОВА, Анастасия 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:10.85 296 III
9. ПЕРВЯКОВА, Полина 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:30.40 274 III

10. ПАНТЕЛЕЕВА, Александра 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:33.92 270 III
11. ТОМИЛОВА, Ульяна 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:49.96 253 III
12. КАНИШЕВА, Елизавета 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:51.13 252 III
13. ВОТИНЦЕВА, Екатерина 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:51.58 252 III
14. ВЛАСОВА АЛЁНА , 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:58.39 245 III
15. ЛЕЩЕВА, Ирина 04 Спортивная школа "Быстрица" 13:15.51 229 III

Год рождения 2005

1. ШАБАЛИНА , Анна 05 Спортивная школа "Быстрица" 10:59.31 403 II
2. БАСМАНОВА , Мария 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:18.97 369 II
3. ЕЛГЕШИНА , Виктория 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:42.03 334 II
4. НЕФЁДОВА, Юлия 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:49.69 323 II
5. КАЙСИНА , Александра 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:51.92 320 II
6. БЕРСЕНЕВА, Елизавета 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:57.08 313 II
7. ФИЛИМОНОВА, Кристина 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:09.94 297 III
8. КАЗАКОВЦЕВА , Светлана 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:18.63 287 III
9. ДАВЫДОВА, Мария 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:18.82 287 III

10. ЛОПАТИНА, Ольга 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:20.85 284 III
11. ЛАПТЕВА, Анастасия 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:23.16 282 III
12. СУРОВЦЕВА, Виктория 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:27.22 277 III
13. СКРЯБИНА, Мария 05 Спортивная школа "Быстрица" 13:23.68 223 III
14. СУВОРОВА, Ульяна 05 Спортивная школа "Быстрица" 14:21.00 181 1юн
15. СОБОЛЕВСКАЯ, Виктория 05 Спортивная школа "Быстрица" 14:23.41 179 1юн
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ДЛИННЫЕ ДИСТАНЦИИ ПО ПЛАВАНИЮ
Киров, 11.3.2017

Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2005

Место Год рождения Время Очки

16. ЖИГАЛОВА, Дарья 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 15:47.03 136 1юн

Год рождения 2006

1. РУСТАМОВА, Вероника 06 Спортивная школа "Быстрица" 11:53.52 318 II
2. КАЛАШНИК , София 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:57.15 246 III

Дистанция 4 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
11.03.2017 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:32.00  /  Норматив II юн. разряд : 16:42.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:05.00  /  Норматив I разряд : 9:44.00  /
Норматив III юн. разряд : 18:42.00  /  Норматив II разряд : 11:18.00  /  Норматив III разряд : 12:40.00  /
Норматив I юн. разряд : 14:42.00
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЮСУПОВ, Роман 91 Спортивная школа "Быстрица" 8:49.62 622 КМС
2. МАЛЬШАКОВ , Евгений 00 Спортивная школа "Быстрица" 9:32.69 492 I
3. КАТЮХИН, Владислав 01 Спортивная школа "Быстрица" 9:33.47 490 I
4. САВИНЫХ, Виктор 00 Спортивная школа "Быстрица" 9:41.07 471 I
5. АЛЕКСЕЕВ, Максим 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 9:44.56 462 II
6. КАТАРГИН, Максим 01 Спортивная школа "Быстрица" 9:55.00 438 II
7. БРАТУХИН, Артур 01 Спортивная школа "Быстрица" 9:55.16 438 II
8. КИРИЛЛОВЫХ, Кирилл 00 Спортивная школа "Быстрица" 9:56.23 436 II
9. СИТНИКОВ, Максим 03 Спортивная школа "Быстрица" 9:57.97 432 II

10. ТАШИРЕВ, Михаил 01 Спортивная школа "Быстрица" 9:59.75 428 II
11. КОПОСОВ, Владислав 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 10:01.57 424 II
12. ШИШОВ, Артем 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:02.62 422 II
13. МАЛЫХ, Владислав 01 Спортивная школа "Быстрица" 10:02.97 421 II
14. РЕШЕТОВ, Владимир 04 Спортивная школа "Быстрица" 10:03.90 419 II
15. ПОСОХИН, Матвей 00 Спортивная школа "Быстрица" 10:03.92 419 II
16. СИТНИКОВ, Егор 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:07.76 411 II
17. ЧУЛКИН, Денис 99 Спортивная школа "Быстрица" 10:10.15 406 II
18. ШУЛЕПОВ, Илья 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:10.28 406 II
19. ТИХОМИРОВ, Матвей 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:19.61 388 II
20. ИВШИН, Матвей 05 Спортивная школа "Быстрица" 10:22.69 382 II
21. АСАПОВ, Иван 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:23.00 382 II
22. ДОВГОПОЛЫЙ, Артём 01 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 10:23.71 380 II
23. КАССИН, Степан 04 Спортивная школа "Быстрица" 10:24.99 378 II
24. ШАРОМОВ, Николай 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:32.84 364 II
25. ПОЛУБОЯРЦЕВ, Иван 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:33.26 363 II
26. ПОНОМАРЁВ, Тимофей 05 Спортивная школа "Быстрица" 10:35.58 359 II
27. РУПАСОВ, Егор 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:40.64 351 II
28. АВТАМОНОВ, Иван 00 Спортивная школа "Быстрица" 10:41.72 349 II
29. КОЛЬЦОВ, Данил 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 10:43.27 347 II
30. ГИРФАНОВ, Михаил 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:45.66 343 II
31. ЛУКИНЫХ, Егор 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 10:48.47 338 II
32. КОРНИЕНКО, Давид 01 Спортивная школа "Быстрица" 10:52.69 332 II
33. СИМОНОВ, Александр 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:54.42 329 II
34. МАСЛЕННИКОВ, Илья 04 Спортивная школа "Быстрица" 10:55.85 327 II
35. НАУМОВ, Георгий 04 Спортивная школа "Быстрица" 10:57.46 325 II
36. ПРОТАСОВ, Данил 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:59.98 321 II
37. ВАСИЛЕНКО, Демид 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:01.54 319 II
38. АГАЛАКОВ , Артур 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:03.00 317 II
39. ЛОПАРЕВ, Максим 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:04.79 314 II
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Дистанция 4, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

40. ЕЛЬКИН, Михаил 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:10.91 306 II
41. НЕГАНОВ, Егор 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:11.63 305 II
42. ВЕТОШКИН, Никита 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:11.94 304 II
43. ТАРАСОВ, Данил 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:12.46 303 II
44. РЫБАЛКО, Савелий 06 Спортивная школа "Быстрица" 11:13.78 302 II
45. КРАСИЛОВ, Александр 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:14.74 300 II
46. КУШОВ, Павел 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:15.41 299 II
47. ЗЛОБИН, Данил 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:15.66 299 II
48. КОНОНОВ, Григорий 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:15.88 299 II
49. ШУЛЯТЬЕВ, Кирилл 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:16.82 298 II
50. ОКУНЕВ, Максим 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:16.87 298 II
51. ПЛЕТНЕВ, Егор 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:17.70 296 II
52. ВЕСЕЛКОВ, Алексей 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:17.72 296 II
53. ШИПЫЦИН, Владислав 06 Спортивная школа "Быстрица" 11:17.95 296 II
54. ОБУХОВ, Иван 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:18.36 296 III
55. КОЛЫШНИЦЫН, Данил 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:18.59 295 III
56. ЛОБАСТОВ, Илья 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:21.91 291 III
57. КОЖЕВ, Андрей 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:22.54 290 III
58. ШУСТОВ, Егор 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:22.68 290 III
59. СИТНИКОВ, Олег 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:30.38 280 III
60. ДЕГТЕРЁВ, Максим 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:30.40 280 III
61. ГРОМОВ, Яков 99 Спортивная школа "Быстрица" 11:34.38 276 III
62. ВАЧЕВСКИХ, Глеб 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:35.09 275 III
63. ПЕРМИНОВ, Артем 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:35.37 274 III
64. ФОМИНЫХ, Григорий 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:38.54 271 III
65. СКОБЕЛКИН, Илья 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:39.94 269 III
66. БРАТУХИН, Никита 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:40.32 269 III
67. ПЕТУХОВ, Егор 06 Спортивная школа "Быстрица" 11:42.30 266 III
68. КОЗВОНИН, Денис 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:43.77 265 III
69. СМЫШЛЯЕВ, Вадим 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:44.99 263 III
70. ЛУЧИНИН, Алексей 01 Спортивная школа "Быстрица" 11:45.48 263 III
71. ПЕРМИНОВ, Дмитрий 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:48.17 260 III
72. ПРЕДЕЙН, Александр 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:49.12 259 III
73. ФОКИН, Артем 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:50.50 257 III
74. ЕЧЕИН, Сергей 00 Спортивная школа "Быстрица" 11:51.33 256 III
75. СОЛОВЬЕВ, Михаил 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:51.45 256 III
76. ГУСЕЙНОВ, Руслан 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:53.36 254 III
77. ВАТАЖНИКОВ, Андрей 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:54.86 252 III
78. ГУСЕЛЬНИКОВ, Степан 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:55.19 252 III
79. РЫЧКОВ, Сергей 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:56.45 251 III
80. ИШИМОВ, Матвей 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:57.38 250 III
81. ЗОБНИН, Андрей 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:57.39 250 III
82. ПОЛЯКОВ, Максим 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:57.46 250 III
83. ДЕРИШЕВ, Егор 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:01.13 246 III
84. ПОЛОВНИКОВ, Никита 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:02.16 245 III
85. НОВОСЕЛОВ, Михаил 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:07.26 240 III
86. ДУДИН, Мирон 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:09.12 238 III
87. ОДИНЦОВ, Святослав 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:09.31 238 III
88. РОЖНЕВ, Артем 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:12.10 235 III
89. ОСТРОВЩУК, Олег 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:13.19 234 III
90. ПЛЯСУНОВ, Владислав 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:15.10 232 III
91. КОЖЕВНИКОВ, Никита 07 Спортивная школа "Быстрица" 12:15.26 232 III
92. КОВАЛЕНКО, Петр 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:17.40 230 III
93. ПЕТРУНИН, Александр 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:21.14 227 III
94. СВЕТЛОВ, Роман 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:21.26 226 III
95. КУЗНЕЦОВ, Артем 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:21.73 226 III
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Дистанция 4, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

96. БАГИН, Кирилл 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:22.83 225 III
97. КЛЮКИН, Данил 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:23.90 224 III
98. КРИВОШЕИН, Никита 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:24.60 223 III
99. МАМОНОВ, Данил 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:26.54 222 III

100. МАРТЫНОВ, Виктор 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:31.60 217 III
101. КЫРЧАНОВ, Егор 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:31.61 217 III
102. ШИШКИН, Павел 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:33.99 215 III
103. ВОТИНЦЕВ, Иван 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:34.10 215 III
104. МАШКОВЦЕВ, Владислав 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:35.01 214 III
105. ЛЯПУНОВ, Егор 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:36.83 213 III
106. САДАКОВ , Евгений 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:39.99 210 III
107. АРДАШЕВ, Егор 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:40.33 210 1юн
108. ТОРОПОВ, Матвей 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:40.74 209 1юн
109. БАЖИН, Илья 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:41.71 209 1юн
110. ГОЛОВИЗНИН, Данил 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:44.23 207 1юн
111. САВИНЫХ, Всеволод 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:46.20 205 1юн
112. АНОХИН, Андрей 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:48.24 203 1юн
113. МЕРЗЛЯКОВ, Денис 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:49.78 202 1юн
114. КУЛЯБИН, Денис 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:51.65 201 1юн
115. ТИМКИН, Иван 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:53.24 199 1юн
116. ТУПИЦЫН, Николай 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:53.41 199 1юн
117. САННИКОВ, Захар 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:54.79 198 1юн
118. ЧЕРНЫХ, Артем 04 Спортивная школа "Быстрица" 13:01.71 193 1юн
119. САМОДЕЛКИН, Матвей 05 Спортивная школа "Быстрица" 13:05.03 191 1юн
120. ИСМАИЛОВ, Ибрагим 05 Спортивная школа "Быстрица" 13:05.68 190 1юн
121. БЕЛОЗЕРЦЕВА, Марина 90 Киров 13:06.35 190 1юн
122. ПАРФЁНОВ, Артём 05 Спортивная школа "Быстрица" 13:16.00 183 1юн
123. ДОРОФЕЕВ, Денис 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 13:32.41 172 1юн
124. ПРОКАШЕВ, Иван 05 Спортивная школа "Быстрица" 13:49.83 161 1юн
125. ПЕТРОСЯН, Артём 04 Спортивная школа "Быстрица" 14:17.23 146 1юн
126. ГОНЧАРОВ, Матвей 04 Спортивная школа "Быстрица" 14:38.17 136 1юн
127. МАЛЬЦЕВ, Иван 05 Спортивная школа "Быстрица" 15:06.94 123 2юн
DNF КОРОБОВ, Роман 06 Спортивная школа "Быстрица"

Год рождения 2001 - 2002

1. КАТЮХИН, Владислав 01 Спортивная школа "Быстрица" 9:33.47 490 I
2. АЛЕКСЕЕВ, Максим 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 9:44.56 462 II
3. КАТАРГИН, Максим 01 Спортивная школа "Быстрица" 9:55.00 438 II
4. БРАТУХИН, Артур 01 Спортивная школа "Быстрица" 9:55.16 438 II
5. ТАШИРЕВ, Михаил 01 Спортивная школа "Быстрица" 9:59.75 428 II
6. КОПОСОВ, Владислав 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 10:01.57 424 II
7. МАЛЫХ, Владислав 01 Спортивная школа "Быстрица" 10:02.97 421 II
8. ТИХОМИРОВ, Матвей 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:19.61 388 II
9. ДОВГОПОЛЫЙ, Артём 01 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 10:23.71 380 II

10. ПОЛУБОЯРЦЕВ, Иван 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:33.26 363 II
11. РУПАСОВ, Егор 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:40.64 351 II
12. ГИРФАНОВ, Михаил 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:45.66 343 II
13. ЛУКИНЫХ, Егор 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 10:48.47 338 II
14. КОРНИЕНКО, Давид 01 Спортивная школа "Быстрица" 10:52.69 332 II
15. СИМОНОВ, Александр 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:54.42 329 II
16. ПРОТАСОВ, Данил 02 Спортивная школа "Быстрица" 10:59.98 321 II
17. НЕГАНОВ, Егор 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:11.63 305 II
18. ШУЛЯТЬЕВ, Кирилл 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:16.82 298 II
19. ВЕСЕЛКОВ, Алексей 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:17.72 296 II
20. СИТНИКОВ, Олег 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:30.38 280 III
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Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2001 - 2002

Место Год рождения Время Очки

21. ДЕГТЕРЁВ, Максим 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:30.40 280 III
22. СКОБЕЛКИН, Илья 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:39.94 269 III
23. ЛУЧИНИН, Алексей 01 Спортивная школа "Быстрица" 11:45.48 263 III
24. ФОКИН, Артем 02 Спортивная школа "Быстрица" 11:50.50 257 III
25. ЛЯПУНОВ, Егор 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:36.83 213 III

Год рождения 2003

1. СИТНИКОВ, Максим 03 Спортивная школа "Быстрица" 9:57.97 432 II
2. ШИШОВ, Артем 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:02.62 422 II
3. СИТНИКОВ, Егор 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:07.76 411 II
4. ШУЛЕПОВ, Илья 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:10.28 406 II
5. АСАПОВ, Иван 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:23.00 382 II
6. ШАРОМОВ, Николай 03 Спортивная школа "Быстрица" 10:32.84 364 II
7. КОЛЬЦОВ, Данил 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 10:43.27 347 II
8. ВАСИЛЕНКО, Демид 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:01.54 319 II
9. ЗЛОБИН, Данил 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:15.66 299 II

10. ОБУХОВ, Иван 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:18.36 296 III
11. ШУСТОВ, Егор 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:22.68 290 III
12. ВАЧЕВСКИХ, Глеб 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:35.09 275 III
13. КОЗВОНИН, Денис 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:43.77 265 III
14. ПЕРМИНОВ, Дмитрий 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:48.17 260 III
15. СОЛОВЬЕВ, Михаил 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:51.45 256 III
16. ВАТАЖНИКОВ, Андрей 03 Спортивная школа "Быстрица" 11:54.86 252 III
17. ПОЛОВНИКОВ, Никита 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:02.16 245 III
18. ПЛЯСУНОВ, Владислав 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:15.10 232 III
19. СВЕТЛОВ, Роман 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:21.26 226 III
20. КРИВОШЕИН, Никита 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:24.60 223 III
21. МАМОНОВ, Данил 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:26.54 222 III
22. БАЖИН, Илья 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:41.71 209 1юн
23. АНОХИН, Андрей 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:48.24 203 1юн
24. ТИМКИН, Иван 03 Спортивная школа "Быстрица" 12:53.24 199 1юн

Год рождения 2004

1. РЕШЕТОВ, Владимир 04 Спортивная школа "Быстрица" 10:03.90 419 II
2. КАССИН, Степан 04 Спортивная школа "Быстрица" 10:24.99 378 II
3. МАСЛЕННИКОВ, Илья 04 Спортивная школа "Быстрица" 10:55.85 327 II
4. НАУМОВ, Георгий 04 Спортивная школа "Быстрица" 10:57.46 325 II
5. ЛОПАРЕВ, Максим 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:04.79 314 II
6. КУШОВ, Павел 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:15.41 299 II
7. ОКУНЕВ, Максим 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:16.87 298 II
8. КОЛЫШНИЦЫН, Данил 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:18.59 295 III
9. ЛОБАСТОВ, Илья 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 11:21.91 291 III

10. СМЫШЛЯЕВ, Вадим 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:44.99 263 III
11. ГУСЕЛЬНИКОВ, Степан 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:55.19 252 III
12. РЫЧКОВ, Сергей 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:56.45 251 III
13. ЗОБНИН, Андрей 04 Спортивная школа "Быстрица" 11:57.39 250 III
14. НОВОСЕЛОВ, Михаил 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:07.26 240 III
15. ОДИНЦОВ, Святослав 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:09.31 238 III
16. ОСТРОВЩУК, Олег 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:13.19 234 III
17. ПЕТРУНИН, Александр 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:21.14 227 III
18. КУЗНЕЦОВ, Артем 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:21.73 226 III
19. ВОТИНЦЕВ, Иван 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:34.10 215 III
20. АРДАШЕВ, Егор 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:40.33 210 1юн
21. ТОРОПОВ, Матвей 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:40.74 209 1юн
22. ГОЛОВИЗНИН, Данил 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:44.23 207 1юн
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ДЛИННЫЕ ДИСТАНЦИИ ПО ПЛАВАНИЮ
Киров, 11.3.2017

Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2004

Место Год рождения Время Очки

23. САВИНЫХ, Всеволод 04 Спортивная школа "Быстрица" 12:46.20 205 1юн
24. КУЛЯБИН, Денис 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:51.65 201 1юн
25. ЧЕРНЫХ, Артем 04 Спортивная школа "Быстрица" 13:01.71 193 1юн
26. ДОРОФЕЕВ, Денис 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 13:32.41 172 1юн
27. ПЕТРОСЯН, Артём 04 Спортивная школа "Быстрица" 14:17.23 146 1юн
28. ГОНЧАРОВ, Матвей 04 Спортивная школа "Быстрица" 14:38.17 136 1юн

Год рождения 2005

1. ИВШИН, Матвей 05 Спортивная школа "Быстрица" 10:22.69 382 II
2. ПОНОМАРЁВ, Тимофей 05 Спортивная школа "Быстрица" 10:35.58 359 II
3. АГАЛАКОВ , Артур 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:03.00 317 II
4. ЕЛЬКИН, Михаил 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:10.91 306 II
5. ВЕТОШКИН, Никита 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:11.94 304 II
6. ТАРАСОВ, Данил 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:12.46 303 II
7. КРАСИЛОВ, Александр 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:14.74 300 II
8. КОНОНОВ, Григорий 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:15.88 299 II
9. ПЛЕТНЕВ, Егор 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:17.70 296 II

10. КОЖЕВ, Андрей 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:22.54 290 III
11. ПЕРМИНОВ, Артем 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:35.37 274 III
12. ФОМИНЫХ, Григорий 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:38.54 271 III
13. БРАТУХИН, Никита 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:40.32 269 III
14. ПРЕДЕЙН, Александр 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:49.12 259 III
15. ГУСЕЙНОВ, Руслан 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:53.36 254 III
16. ИШИМОВ, Матвей 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:57.38 250 III
17. ПОЛЯКОВ, Максим 05 Спортивная школа "Быстрица" 11:57.46 250 III
18. ДЕРИШЕВ, Егор 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:01.13 246 III
19. ДУДИН, Мирон 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:09.12 238 III
20. КЛЮКИН, Данил 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:23.90 224 III
21. МАРТЫНОВ, Виктор 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:31.60 217 III
22. МАШКОВЦЕВ, Владислав 05 Спортивная школа "Быстрица" 12:35.01 214 III
23. САДАКОВ , Евгений 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:39.99 210 III
24. САННИКОВ, Захар 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 12:54.79 198 1юн
25. САМОДЕЛКИН, Матвей 05 Спортивная школа "Быстрица" 13:05.03 191 1юн
26. ИСМАИЛОВ, Ибрагим 05 Спортивная школа "Быстрица" 13:05.68 190 1юн
27. ПАРФЁНОВ, Артём 05 Спортивная школа "Быстрица" 13:16.00 183 1юн
28. ПРОКАШЕВ, Иван 05 Спортивная школа "Быстрица" 13:49.83 161 1юн
29. МАЛЬЦЕВ, Иван 05 Спортивная школа "Быстрица" 15:06.94 123 2юн

Год рождения 2006

1. РЫБАЛКО, Савелий 06 Спортивная школа "Быстрица" 11:13.78 302 II
2. ШИПЫЦИН, Владислав 06 Спортивная школа "Быстрица" 11:17.95 296 II
3. ПЕТУХОВ, Егор 06 Спортивная школа "Быстрица" 11:42.30 266 III
4. РОЖНЕВ, Артем 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:12.10 235 III
5. КОВАЛЕНКО, Петр 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:17.40 230 III
6. БАГИН, Кирилл 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:22.83 225 III
7. КЫРЧАНОВ, Егор 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:31.61 217 III
8. ШИШКИН, Павел 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:33.99 215 III
9. МЕРЗЛЯКОВ, Денис 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:49.78 202 1юн

10. ТУПИЦЫН, Николай 06 Спортивная школа "Быстрица" 12:53.41 199 1юн
DNF КОРОБОВ, Роман 06 Спортивная школа "Быстрица"
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ДЛИННЫЕ ДИСТАНЦИИ ПО ПЛАВАНИЮ
Киров, 11.3.2017

Дистанция 5 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
11.03.2017 Результаты
Норматив МС 12 +: 17:51.00  /  Норматив II юн. разряд : 34:42.50  /  Норматив КМС 10 +: 19:00.00  /  Норматив I разряд : 20:43.00  /
Норматив III юн. разряд : 38:52.50  /  Норматив II разряд : 23:07.00  /  Норматив III разряд : 26:30.00  /
Норматив I юн. разряд : 30:37.50

Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. СЕРГЕЕВА, Дарина 99 Спортивная школа "Быстрица" 18:48.74 551 КМС
2. БУШМАКИНА, Елена 99 Спортивная школа "Быстрица" 19:40.58 481 I
3. ЛОГИНОВА, Мария 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 19:54.51 465 I
4. ИСУПОВА, Мария 01 Спортивная школа "Быстрица" 20:05.44 452 I
5. КУЗНЕЦОВА, Анастасия 02 Спортивная школа "Быстрица" 20:06.39 451 I
6. ТИТОВА, Диана 03 Спортивная школа "Быстрица" 20:38.08 417 I
7. КАТАШИНСКАЯ, Альбина 05 Спортивная школа "Быстрица" 21:04.70 391 II
8. КОШЕЛЕВА, Мария 05 Спортивная школа "Быстрица" 21:16.45 381 II
9. ВИНОГРАДОВА , Алина 04 Спортивная школа "Быстрица" 21:19.40 378 II

10. САХАРНЫХ, Мария 05 Спортивная школа "Быстрица" 21:44.92 356 II
11. НАГОВИЦЫНА , Ксения 04 Спортивная школа "Быстрица" 21:54.95 348 II
12. РОГОВА, Олеся 04 Спортивная школа "Быстрица" 22:10.88 336 II
13. ПРОКОШЕВА, Екатерина 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 22:32.71 320 II
14. КАТАЕВА, Олеся 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 22:53.50 305 II
15. БУТОРИНА, Анна 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:04.51 298 II
16. ШМЕЛЁВА, Елизавета 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:32.94 281 III
17. МАМУРИНА , Ирина 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:33.63 280 III
18. КРУГЛОВА, Светлана 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:38.18 277 III
19. ПЕРМИНОВА, Юлия 04 Спортивная школа "Быстрица" 23:43.44 274 III
20. СУХИХ, Анастасия 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:48.45 271 III
21. САФРОНЕНКОВА, Дарья 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:56.01 267 III
22. ВАНЮШИНА, Надежда 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:56.54 267 III
23. БАРАШКИНА , Марина 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:00.86 264 III
24. ЧУРАКОВА, Елизавета 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:15.59 257 III
25. СКРЯБИНА, Карина 05 Спортивная школа "Быстрица" 24:28.00 250 III
26. КУЛАКОВА, Анастасия 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:35.00 247 III
27. ШУБИНА, Ульяна 04 Спортивная школа "Быстрица" 24:38.74 245 III
28. КАЗАКОВА , Анастасия 02 Спортивная школа "Быстрица" 24:40.19 244 III
29. ОБУХОВА, Алина 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 25:10.49 230 III
30. ЛАДЫГИНА , Анна 04 Спортивная школа "Быстрица" 25:12.55 229 III
31. МЕРЗЛЯКОВА, Юлия 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 25:17.26 226 III
32. ТРУШКОВА, Ксения 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 25:46.36 214 III
33. МАТВЕЕВА, Капитолина 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 25:58.16 209 III
34. ЖУРАКОВА, Милена 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 26:00.69 208 III

Год рождения 2001 - 2002

1. ЛОГИНОВА, Мария 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 19:54.51 465 I
2. ИСУПОВА, Мария 01 Спортивная школа "Быстрица" 20:05.44 452 I
3. КУЗНЕЦОВА, Анастасия 02 Спортивная школа "Быстрица" 20:06.39 451 I
4. ПРОКОШЕВА, Екатерина 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 22:32.71 320 II
5. КАЗАКОВА , Анастасия 02 Спортивная школа "Быстрица" 24:40.19 244 III

Год рождения 2003

1. ТИТОВА, Диана 03 Спортивная школа "Быстрица" 20:38.08 417 I
2. БУТОРИНА, Анна 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:04.51 298 II
3. МАМУРИНА , Ирина 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:33.63 280 III
4. КРУГЛОВА, Светлана 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:38.18 277 III
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ДЛИННЫЕ ДИСТАНЦИИ ПО ПЛАВАНИЮ
Киров, 11.3.2017

Дистанция 5, Женщины, 1500m Вольный стиль

Год рождения 2004

1. ВИНОГРАДОВА , Алина 04 Спортивная школа "Быстрица" 21:19.40 378 II
2. НАГОВИЦЫНА , Ксения 04 Спортивная школа "Быстрица" 21:54.95 348 II
3. РОГОВА, Олеся 04 Спортивная школа "Быстрица" 22:10.88 336 II
4. КАТАЕВА, Олеся 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 22:53.50 305 II
5. ШМЕЛЁВА, Елизавета 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:32.94 281 III
6. ПЕРМИНОВА, Юлия 04 Спортивная школа "Быстрица" 23:43.44 274 III
7. СУХИХ, Анастасия 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:48.45 271 III
8. САФРОНЕНКОВА, Дарья 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:56.01 267 III
9. ВАНЮШИНА, Надежда 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 23:56.54 267 III

10. БАРАШКИНА , Марина 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:00.86 264 III
11. ШУБИНА, Ульяна 04 Спортивная школа "Быстрица" 24:38.74 245 III
12. ОБУХОВА, Алина 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 25:10.49 230 III
13. ЛАДЫГИНА , Анна 04 Спортивная школа "Быстрица" 25:12.55 229 III
14. МЕРЗЛЯКОВА, Юлия 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 25:17.26 226 III
15. ЖУРАКОВА, Милена 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 26:00.69 208 III

Год рождения 2005

1. КАТАШИНСКАЯ, Альбина 05 Спортивная школа "Быстрица" 21:04.70 391 II
2. КОШЕЛЕВА, Мария 05 Спортивная школа "Быстрица" 21:16.45 381 II
3. САХАРНЫХ, Мария 05 Спортивная школа "Быстрица" 21:44.92 356 II
4. ЧУРАКОВА, Елизавета 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:15.59 257 III
5. СКРЯБИНА, Карина 05 Спортивная школа "Быстрица" 24:28.00 250 III
6. КУЛАКОВА, Анастасия 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:35.00 247 III
7. ТРУШКОВА, Ксения 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 25:46.36 214 III
8. МАТВЕЕВА, Капитолина 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 25:58.16 209 III

Дистанция 6 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
11.03.2017 Результаты
Норматив МС 12 +: 16:07.00  /  Норматив II юн. разряд : 32:02.50  /  Норматив КМС 10 +: 17:45.00  /  Норматив I разряд : 18:45.00  /
Норматив III юн. разряд : 36:02.50  /  Норматив II разряд : 21:00.00  /  Норматив III разряд : 24:00.00  /
Норматив I юн. разряд : 28:02.50

Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЗАЙЦЕВ, Александр 99 Спортивная школа "Быстрица" 17:34.52 563 КМС
2. НИКУЛИН, Борис 99 Спортивная школа "Быстрица" 17:37.10 559 КМС
3. ЛАРИОНОВ, Евгений 98 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 18:09.41 511 I
4. ШАБАЛИН , Егор 03 Спортивная школа "Быстрица" 18:37.23 473 I
5. БОРЩОВ, Михаил 00 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 18:41.06 469 I
6. КОКОВИХИН, Антон 00 Спортивная школа "Быстрица" 18:43.02 466 I
7. ТУКМАЧЁВ, Михаил 99 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 19:08.98 435 II
8. ПЕНКИН, Павел 02 Спортивная школа "Быстрица" 19:28.79 413 II
9. КРИВЗУН, Георгий 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 19:33.77 408 II

10. ГАЛКИН, Илья 05 Спортивная школа "Быстрица" 19:35.58 406 II
11. ПОЗДЕЕВ, Егор 03 Спортивная школа "Быстрица" 19:35.77 406 II
12. НИКИФОРОВ, Артём 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 19:51.80 390 II
13. ТЕРЕХОВ, Лев 01 Спортивная школа "Быстрица" 19:57.39 384 II
14. ГАРКУНОВ, Андрей 04 Спортивная школа "Быстрица" 19:58.18 384 II
15. СУНЦОВ, Михаил 04 Спортивная школа "Быстрица" 20:00.34 382 II
16. ГВОЗДЕНКО, Максим 05 Спортивная школа "Быстрица" 20:20.00 363 II
17. НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 20:27.72 357 II
18. ЗОРИН, Дмитрий 99 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 21:07.15 324 III
19. КОЩЕЕВ, Андрей 04 Спортивная школа "Быстрица" 21:08.13 324 III
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ДЛИННЫЕ ДИСТАНЦИИ ПО ПЛАВАНИЮ
Киров, 11.3.2017

Дистанция 6, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

20. ПОПЫВАНОВ, Максим 05 Спортивная школа "Быстрица" 21:12.60 320 III
21. ИСУПОВ, Роман 05 Спортивная школа "Быстрица" 21:19.06 315 III
22. НАУМОВ, Ян 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 21:21.50 313 III
23. КРУПИН, Александр 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 21:22.00 313 III
24. ЛЯЛИН, Кирилл 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 21:24.31 311 III
25. ХУДЯКОВ, Григорий 04 Спортивная школа "Быстрица" 21:29.62 308 III
26. ДВОЕЛОЖКОВ, Тимофей 04 Спортивная школа "Быстрица" 21:30.91 307 III
27. ЛИМОНОВ, Роман 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 21:41.34 299 III
28. ЗАГОСКИН, Антон 05 Спортивная школа "Быстрица" 22:20.14 274 III
29. ДЕМЕНЕВ, Григорий 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 22:39.12 263 III
30. САНДАЛОВ , Александр 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:13.14 215 1юн
31. ТОРОПОВ, Никита 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:13.78 215 1юн
32. ТОЛМАЧЕВ, Руслан 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:48.36 200 1юн
33. БЕЗДЕНЕЖНЫХ, Вадим 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 26:32.31 163 1юн

Год рождения 2001 - 2002

1. ПЕНКИН, Павел 02 Спортивная школа "Быстрица" 19:28.79 413 II
2. КРИВЗУН, Георгий 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 19:33.77 408 II
3. ТЕРЕХОВ, Лев 01 Спортивная школа "Быстрица" 19:57.39 384 II
4. ЛЯЛИН, Кирилл 02 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 21:24.31 311 III

Год рождения 2003

1. ШАБАЛИН , Егор 03 Спортивная школа "Быстрица" 18:37.23 473 I
2. ПОЗДЕЕВ, Егор 03 Спортивная школа "Быстрица" 19:35.77 406 II
3. НИКИФОРОВ, Артём 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 19:51.80 390 II
4. НАУМОВ, Ян 03 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 21:21.50 313 III

Год рождения 2004

1. ГАРКУНОВ, Андрей 04 Спортивная школа "Быстрица" 19:58.18 384 II
2. СУНЦОВ, Михаил 04 Спортивная школа "Быстрица" 20:00.34 382 II
3. НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 20:27.72 357 II
4. КОЩЕЕВ, Андрей 04 Спортивная школа "Быстрица" 21:08.13 324 III
5. КРУПИН, Александр 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 21:22.00 313 III
6. ХУДЯКОВ, Григорий 04 Спортивная школа "Быстрица" 21:29.62 308 III
7. ДВОЕЛОЖКОВ, Тимофей 04 Спортивная школа "Быстрица" 21:30.91 307 III
8. ЛИМОНОВ, Роман 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 21:41.34 299 III
9. ДЕМЕНЕВ, Григорий 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 22:39.12 263 III

10. ТОРОПОВ, Никита 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:13.78 215 1юн
11. ТОЛМАЧЕВ, Руслан 04 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:48.36 200 1юн

Год рождения 2005

1. ГАЛКИН, Илья 05 Спортивная школа "Быстрица" 19:35.58 406 II
2. ГВОЗДЕНКО, Максим 05 Спортивная школа "Быстрица" 20:20.00 363 II
3. ПОПЫВАНОВ, Максим 05 Спортивная школа "Быстрица" 21:12.60 320 III
4. ИСУПОВ, Роман 05 Спортивная школа "Быстрица" 21:19.06 315 III
5. ЗАГОСКИН, Антон 05 Спортивная школа "Быстрица" 22:20.14 274 III
6. САНДАЛОВ , Александр 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 24:13.14 215 1юн
7. БЕЗДЕНЕЖНЫХ, Вадим 05 МАУ СШ "ОЛИМПИЯ" 26:32.31 163 1юн


